РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОМУТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ХОМУТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2015 года                                                                               142
ст. Хомутовская

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Хомутовского сельского поселения от 30.11.2007 №118
«Об утверждении структуры Администрации Хомутовского

сельского поселения»
       На основании статьи 3 Устава муниципального образования «Хомутовское сельское поселение», Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 30.11.2007 №118 «Об утверждении структуры  Администрации Хомутовского сельского поселении»: приложение к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 29.11.2013 года № 49 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 30.11.2007 №118  «Об утверждении структуры Администрации Хомутовского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Хомутовского сельского поселения, опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования «Хомутовское сельское поселение».
Глава Хомутовского

сельского поселения:
А.Е. Чигаков

Приложение к решению

Собрания депутатов

 Хомутовского сельского поселения

  от 23.12.2015  года №  142
Структура Администрации Хомутовского сельского поселения

	Глава Администрации

 Хомутовского сельского поселения

1

	Сектор экономики и финансов:

1. Заведующий сектором экономики и финансов

2. Главный специалист по бухгалтерскому учету и отчетности

3. Специалист 1 категории

3/0/0

	Сектор по общим и организационно правовым вопросам:

1. Заведующий сектором по общим и организационно правовым вопросам

2. Главный специалист

3. Специалист 1 категории

4. Специалист 1 категории 0,5 ставки

3,5/0/0

	Инспектор ВУС 0,4 ставки

0/0,4/0
	Водитель - 1 ед.

Уборщик служебных помещений - 0,3 ед.

Оператор котельной - 0,25 ед.

Сторож – 3,7

0/0/5,25

	ВСЕГО – 13,15 ед.   1/  6,5/0,4/5,25

Муниципальная должность – 1 ед.

Должности муниципальной службы – 6,5 ед.

Технические работники – 0,4 ед.

Обслуживающий персонал – 5,25 ед.